
/                             COMUNE DI MANIACE 
              Provincia di Catania 

                          ____________ 

 
 

COD.FISC.: 93005530873 
P.IVA : 01781170871 

�  095/690139 
FAX 095/690718 

 
 
 

AVVISO DI RINVIO DELLA SEDUTA PUBBLICA DI GARA 
 

1) Bando di gara  con procedura aperta ai sensi dell’a rt. 55 del Dlgs 163/2006 e s.m.i. da esperirsi con 

il criterio del prezzo più basso come previsto dall ’art. 82 coma 2 lettera a) riguardante la fornitura  

in lotti di beni per incentivare l’attività turisti ca. Progetto a valere sulle risorse del Gal Etna mi s 313 

Az. A del Psr Sicilia 2007/2013 CUP n. E37E13000280002; 

 

2) Bando di gara  con procedura aperta ai sensi dell’a rt. 55 del Dlgs 163/2006 e s.m.i. da esperirsi con 

il criterio del prezzo più basso come previsto dall ’art. 82 coma 2 lettera a) riguardante la fornitura  

in lotti di beni per incentivare l’attività turisti ca. Progetto a valere sulle risorse del Gal Etna mi s 313 

Az. B del Psr Sicilia 2007/2013 CUP n. E37E13000290002; 

 

SI COMUNICA CHE LA SEDUTA PUBBLICA DI GARA RELATIVA ALLE 

FORNITURE DI CUI SOPRA, FISSATA NEI BANDI DI GARA PER IL 

GORNO 21/04/2015 ALLE ORE 10,30, E’ RINVIATA AL GIORNO 

22/04/2015 ALLE ORE 09,00 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

      Geom. Giuseppe Trusso C. 
 


